
                              
OGŁOSZENIE 

 
Biuletyn Zamówień Publicznych numer ogłoszenia: 133444; data zamieszczenia: 02.08.2007 

 
Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego Kielce 25-520, ul. Targowa 18  
Ogłasza o przetarg nieograniczony o wartości poniżej 5 278 000 euro pn.: 

 
 

„Wykonanie remontu pomieszczeń  przy ul. Jagiellońskiej 70 w Kielcach” 
 

Nr postępowania ŚBRR-KL-0724/75/EN/2007 
 

 

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu pomieszczeń  przy ul. Jagiellońskiej 70  
w Kielcach zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, a oznaczona wg. Wspólnego słownika CPV: 
45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne. 

2. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia jest dostępna na stronie internetowej: www.bip.sejmik.kielce.pl  

3. Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odebrać osobiście w Świętokrzyskim Biurze Rozwoju 

Regionalnego w Kielcach przy ul. Jagiellońskiej 70, pokój nr 1 - Sekretariat  

4. O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:  

4.1 Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności 
 Do potwierdzenia : 
• aktualnym odpisem z właściwego rejestru albo aktualnym zaświadczeniem o wpisie do ewidencji 

działalności gospodarczej, wystawionym nie wcześniej niż  6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 
 
4.2 Znajdują się w sytuacji finansowej pozwalającej na realizację zamówienia. 
 
4.3 Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny . 

 Do potwierdzenia : 

Wykaz minimum dwóch wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego robót budowlanych o wartości minimum 40 tys zł każda, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i zakresem, 
stanowiącym przedmiot niniejszego zamówienia  

4.4 Dysponują osobami zdolnymi do realizacji zamówienia . 

Do potwierdzenia : 

• Potwierdzeniem spełniania warunku będzie przedstawienie wykazu zawierającego Imię 
Nazwisko kierownika budowy  z uprawnieniami ogólno budowlanymi oraz złożenie oświadczenia, że kierownik 
budowy posiada: 

• uprawnienia budowlane - w specjalność umożliwiającej  nadzór nad realizacją przedmiotu 
zamówienia 

oraz, że posiada; 

• aktualne Zaświadczenia o przynależności do Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa. 

4.4 Nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 1 ustawy. 
 

Ponadto na potwierdzenie warunków zapisanych wyżej należy załączyć. 
• Podpisane oświadczenie Wykonawcy, że nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 

ustawy Prawo zamówień publicznych i spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych 

5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

6. Zamawiający w toczącym się postępowaniu nie wymaga wniesienia wadium.  

7. Termin związania ofertą upływa po 30 dniach od daty terminu składania ofert. 

8. Kryteriom oceny: najniższa cena  

9.Termin wykonania zadania 20 dni od daty podpisania umowy. 

10. Oferty należy składać do dnia 23.08. 2007 r. , godz.10.00 w Sekretariacie (pokój nr 1) Świętokrzyskiego 
Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach przy ul. Jagiellońskiej 70.  

11. W wyniku prowadzonego postępowania Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej oraz prowadzenia 
aukcji elektronicznej. 

12. Otwarcie ofert nastąpi 23.08.2007 r. w Świętokrzyskim Biurze Rozwoju Regionalnego  
w Kielcach przy ul. Jagiellońskiej 70 , nr pokoju 1 (Sekretariat). 
   



                              
 

  

 


